รอบบิลที ่  2 ชำระค่าบริการจำนวน 43,000 บาท (สี ่หมื ่นสามพันบาทถ้วน)                 
           (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ ่ม)  เริ ่มตั ้งแต่วันที ่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที ่ 30 มิถุนายน                     
  พ.ศ. 2568  

รอบบิลที่ 3 ชำระค่าบริการจำนวน 43,200 บาท (สี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) 
  (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เริ ่มตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 31 สิงหาคม                   
  พ.ศ. 2568 รับชมฟรีต้ังแต่วันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2568 

- ปีที่ 2 เริ่มตั้งแต่วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ.